- 1 -

永政办机〔2004〕58 号

永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于
建立苍坡古村落保护利用工作领导小组的通知建立苍坡古村落保护利用工作领导小组的通知建立苍坡古村落保护利用工作领导小组的通知建立苍坡古村落保护利用工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对苍坡古村落保护利用工作的领导，县政府决

定，建立苍坡古村落保护利用工作领导小组。现将成员名单公布

如下：

组  长：陈建良

副组长：陈芝双（县府办）

        王澄荣（县府办）

        胡跃中（县风景旅游局）

        戴晓勇（岩头镇政府）

成  员：王柏青（县发展计划局）

- 2 -

        金战锋（县规划建设局）

        夏作飞（县国土资源局）

        杨加强（县文化局）

        林建光（县农业局）

        吴佐斌（县房管局）

        周丐隆（岩头镇政府）

        汪益新（岩头镇政府）

下设指挥部，成员名单如下：

名誉顾问：李大鹏（浙江康特莱集团）

          赵瑞椿（广州画院）

指    挥：戴晓勇（岩头镇政府）

副 指 挥：林建光（县农业局）

成    员：陈解放（县规划建设局）

李  剑（县民政局）

马海涛（县风景旅游局）

周丐隆（岩头镇政府）

汪益新（岩头镇政府）

二○○四年十一月六日

- 3 -

主题词：组织机构  领导小组  通知

  抄送：县委办，县人大办、政协办 。

  永嘉县人民政府办公室                 2004年11月8日印发